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ESPECIFICAGAO DEZEMBRO/2021 DEZEMBRO /2020

Receita Bruta

Subvengdes
Dedugdes da Receita Bruta

Impostos e Contribui¢cdes
Receita Liquida de Vendas e Servigos
Custos dos Bens e Servigos Vendidos
Lucro / (Prejuizo) Bruto
Despesas Administrativas e Tributarias
Pessoal e Encargos
Uso de Material de Consumo
Contratagdo de Servigos
Tributarias
Resultado Financeiro Liquido
Receitas Financeiras
Despesas Financeiras
Resultado com Avaliagdo Patrimonial
Depreciagdo, Amortizagdo e Exaustao
Desvalorizagdo e Perda de Ativos
Reversao de Provisées e Ajuste de Perdas
Outras Receitas e Despesas Operacionais
Outras Receitas Operacionais

Outras Despesas Operacionais
Resultado Operacional

Outras Receitas e Outras Despesas

Outras Receitas

Lucro / (Prejuizo) Liquido do Periodo
Quantidade de Agbes

Lucro / (Prejuizo) por Agao - R$

Receita Econdmica com Exploragao de Bens e Servigos

Lucro / (Prejuizo) antes do Imposto de Renda e da Contribui¢do Social

2.001.214.008,13

147.386.277,23
1.853.827.730,90
(15.497.182,25)

(15.497.182,25)
1.985.716.825,88

(1.772.917.209,27)
212.799.616,61
(218.374.947,29)
(153.498.434,43)

(4.423.030,69)
(59.595.725,82)
(857.756,35)
(1.309.164,69)
2.094.910,77
(3.404.075,46)
13.599.050,13
(1.616.460,77)
(1.898.751,88)
17.114.262,78
(10.881.572,16)
11.418.723,89

(22.300.296,05)
(4.167.017,40)

(4.167.017,40)
(4.167.017,40)
46.171.624
_(0,0903)

2.013.871.071,15

128.543.344,28
1.885.327.726,87
(12.675.369,89)
(12.675.369,89)
2.001.195.701,26
(1.793.143.453,19)
208.052.248,07
(239.920.982,11)
(175.375.375,72)
(4.104.551,90)
(59.345.649,95)
(1.095.404,54)
(7.492.958,95)
1.843.831,61
(9.336.790,56)
6.760.965,85
(1.867.036,18)
(5.107.131,08)
13.735.133,09
(75.991.792,49)
14.910.322,34

(90.902.114,83)
(108.592.519,63)

121.100,00

121.100,00
(108.471.419,63)

(108.471.419,63)
46.171.624
(2,3493)
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